
Комитет по образованию муниципального образования  
«Всеволожский муниципальный район » Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Всеволожская открытая (сменная) общеобразовательная школа № 2». 

 
ПРИКАЗ 

 
«_28_»  ____03_____  2018 г.                                                                                     № _44_      
      д. Вартемяги 

 
     Об утверждении состава комиссии по проведению  
      самообследования результатов работы школы. 
 
 
 
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" о проведении 
самообследования образовательной организации 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
1. Назначить комиссию по организации, проведению и предоставления результатов 

самообследования школы за  2017  год в составе заместителя директора школы по 
УВР Пушкиной И.Ф. (председатель), социального педагога Федоровой Ю.Б., 
учителя литературы Хлыстенко И.А, учителя математики Трищенко Н.Г. (члены 
комиссии). 

2. Работу комиссии осуществлять в соответствии с Приказом Минобрнауки от 14 
июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 
образовательной организацией» - Приложение № 1 

3. Самообследование проводить в соответствии с критериями утвержденными 
Приказом Минобрнауки от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию». Приложение № 2. 

4.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в течение десяти 
рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 

Директор школы                                   Абрамов В.Б. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Комитет по образованию муниципального образования  

«Всеволожский муниципальный район » Ленинградской области 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Всеволожская открытая (сменная) общеобразовательная школа № 2». 
 

ПРИКАЗ 
 

«_28_»  ____08_____  2017 г.                                                                                        № _44/1_     
      д. Вартемяги 

 
     Об утверждении отчета  
по результатам самообследования. 
 
 
В связи с окончанием работы комиссии по проведению самообследования работы 

школы за 2017 год 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
1. Утвердить отчет по результатам самообследования за 2017 учебный год, 

представленный комиссией. 
2. Ответственному за ведение сайта школы учителю математики Трищенко Н.Г. 

разместить до 01. 04. 2018 года «Отчет о результатах самообследования» на сайте 
школы. 

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 

Директор школы                                   Абрамов В.Б. 
 


